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WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA
opracowanej dla potrzeb udzielenia zamówienia publicznego pn.
„Dostawa materiałów biurowych dla Gminy Kluczbork na lata 2020-2021”


             Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pismo zawierające prośbę                                    o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb  prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą j.w. W związku z powyższym Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia                      2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późń. zm.) przesyła treść wyjaśnienia wszystkim Wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródeł zapytania.


Pytanie z pisma Wykonawcy z dnia 24.09.2019 r.:

Pytanie nr 1:
Dotyczy pozycji nr 123 tj. UTAX 611610015 – do powyższych urządzeń drukującego nie ma już dostępnych na rynku tonerów i tuszy w wersji oryginalnej pochodzącej od producenta urządzenia drukującego, jedynie dostępne są zamienniki, związku z powyższym wnioskujemy o wycofanie tej pozycji z postępowania przetargowego, bądź też dopuszczenie w tej pozycji zamiennika. 

Odpowiedź:
W przypadku urządzenia drukującego UTAX 611610015 dla poz. nr 123 zastawienia materiałów biurowych (zał. nr 6 do SIWZ) Zamawiający wymaga dostarczenia wyłącznie zamienników.   

Pytanie nr 2:
Dotyczy pozycji nr 149 tj. Lexmark 50, poz. 150 tj. Lexmark 20, poz. 152 Konica01WK – do powyższych urządzeń drukujących nie ma już dostępnych na rynku tonerów i tuszy w wersji oryginalnej pochodzącej od producenta urządzenia drukującego, jak również zamienników (które nie są dopuszczone), ponieważ dane urządzenia drukujące są „dość wiekowe”, związku z powyższym wnioskujemy o wycofanie tych pozycji z postępowania przetargowego, ponieważ powyższe tonery i tusze do w/w urządzeń drukujących nie są już dostępne w wersji oryginalnej pochodzącej od producenta urządzenia drukującego, podobnie jest z zamiennikami, które także dla  tych pozycji są już nie dostępne. 

Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]W zastawieniu materiałów biurowych nie należy wyceniać pozycji numer: 149, 150 i 152.
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